EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3113/2025
CONTRATO: 164/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Forma e Cores Estamparia 
Industria e Comercio de Roupas LTDA
OBJETO: Aquisição de uniformes para atender a Secretaria Municipal de 
Educação.
VALOR: R$ 99.868,70 (Noventa e nove mil, oitocentos e sessenta e oito 
reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2025

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3113/2025
CONTRATO: 165/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Forma e Cores Estamparia 
Industria e Comercio de Roupas LTDA
OBJETO: Aquisição de uniformes para atender a Secretaria Municipal de 
Educação.
VALOR: R$ 3.507,50 (Três mil, quinhentos e sete reais e cinquenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2025

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CANDIDATO DESISTENTE – EDITAL Nº 02